di aggiudicare in via definitiva l’incarico di assistenza professionale in materia di lavoro in 
favore dell’ENPAP (CIG n. B75998B2ED) all’operatore economico ALESSANDRO CORINALDESI 
P.IVA 09937290584, con sede in via Catanzaro n. 15 (00161) Roma, per un importo complessivo
di Euro 136.800,00 (centotrentaseimilaottocento /00), riferito a un contratto quadriennale,
eventualmente rinnovabile per pari durata e alle medesime condizioni, subordinatamente alla
valutazione positiva del sevizio reso.

il Presidente 
 dott. Federico Conte